Наименование вчuIюты, используемой для указания расчета цены
ценового предложения: белорусские рубли.
3.З. Ориентировочное количество картриджей для заправки-б3Oштук,
для ремонта и восстановления - 350.

3.5.
з.6.

З.4. Ориентировочная стоимость заправки, ремонта и восстановления
картриджеЙ составляет 14000(четырнадцать тысяч) белорусских рубля.

Валюта договора: белорусские рубли.
Срок заключения договора: договор заключается не ранее чем

через 3 (три) дня после выбора победителя.
З.7. Условия договора: согласно проекту договора (прилагается).
4.Требования к участнику: